
материјали за мебел

ОКОВ - шарки и отклопни механизми    07/2023

Ц Е Н О В Н И К



МЕГАТЕХНА

07 2023
3  /  01

Група 3  -  Шарки

Slide-on шарка

Малопродажна 

цена ден /ком

Слајд он 30,00 ден.

Шарка  C0 T42

права

FFA  page 172

Слајд он 34,00 ден.

Шарка  C9,5 Т42

полуколено

FFA  page 172

Слајд он 38,00 ден.

Шарка  C15 Т42

колено

FFA  page 172

Слајд он 31,00 ден.

Шарка  (типла) C0 T43

права

FFA  page 172

1531201 монтажна плочка 1,5 12,00 ден.

1531202 монтажна плочка 3 12,00 ден.

1531203 монтажна плочка 5 14,00 ден.

1531200 монтажна плочка 0 16,00 ден.

1531211 монтажна плочка 1,5 (еуроштраф) 18,00 ден.

1531301 4,50 ден.
Украсна покривна плочка SlideOn црна - погодна 

за поставување на ваше лого

Шарка  SlideOn  за врати од 14 mm, со дијаметар на чашка 35 mm, со функција на 

самозатворање.                                                                                                            

Шифра: 1531101

Шифра: 1531102

Шифра: 1531103

Шифра: 1531111



МЕГАТЕХНА

07 2023
3  /  02

Intermat шарка

Малопродажна 

цена ден /ком

Шарка  C0 ТH42 90,00 ден.

Интермат

права

48049 FFA  page 70

Шарка  C9,5 ТH42 110,00 ден.

Интермат

полуколено

48051 FFA  page 70

Шарка  C16 ТH42 120,00 ден.

Интермат

колено

48052 FFA  page 70

Шарка 165° 423,00 ден.

Интермат

C0 ТH42

9099750 FFA  page 86

358,00 ден.

 ТH42 права

9155241 FFA  page 78

383,00 ден.

 ТH42 полуколено

9155242 FFA  page 78

393,00 ден.

 ТH42 колено

9155243 FFA  page 78

Шарка корнер ТH42 320,00 ден.

Интермат

45036 FFA  page 110

Шарка за агол 90° 213,00 ден.

Интермат

 ТH42 мртво крило

77708 FFA  page 98

Шифра: 1532106

Шифра: 1532003

Шарка  за профилирани врати 

(хаптер до 43 mm)

Шифра: 1532001

Шарка  за профилирани врати 

(хаптер до 43 mm)

Шифра: 1532002

Шарка  за профилирани врати 

(хаптер до 43 mm)

Шифра: 1532105

Шарка Intermat - клик шарка за дебелина на врата мин. 15 mm, со отвор на чашка 

35 mm (40 mm), со функција на самозатворање.

Шифра: 1532101

Шифра: 1532102

Шифра: 1532103

Шифра: 1532114



МЕГАТЕХНА

07 2023
3  /  03

Шарка  за агол 45° 269,00 ден.

Интермат

  ТH42

48096 FFA  page 94

Шарка  за агол -30° 329,00 ден.

Интермат

  ТH42

73936 FFA  page 100

Шарка  за агол -45° 418,00 ден.

Интермат

  ТH42

77643 FFA  page 102

Шарка  Intermat TB43, со типла

Интермат 105,00 ден.

права

48056 FFA  page 71

Шарка  Intermat TB43, со типла

Интермат 120,00 ден.

полуколено

48057 FFA  page 71

Шарка  Intermat TB43, со типла

Интермат 130,00 ден.

колено

48058 FFA  page 71

1532200 монтажна плочка 0 mm за Intermat 15,00 ден.

1532201 монтажна плочка  1,5 mm за Intermat 17,00 ден.

1532202 монтажна плочка  3 mm за Intermat 18,00 ден.

1532203 монтажна плочка  5 mm за Intermat 20,00 ден.

1532231 монтажна плочка  1,5 mm Еуро штраф за Intermat 20,00 ден.

1532221 In Line монтажна плочка 1,5 mm за Intermat  42,00 ден.

1532301 Украсна покривна плочка Intermat (nickel) 8,00 ден.

Шифра: 1532013

Шифра: 1532107

Шифра: 1532121

Шифра: 1532122

Шифра: 1532011

Шифра: 1532012



МЕГАТЕХНА

07 2023
3  /  04

Silent System (систем на пригушување)

За Интермат

Малопродажна 

цена ден/ком

Пригушник на права шарка 150,00 ден.

(се поставува врз чашката

на Intermat права шарка)

60581

FFA  page 135

Пригушник на права шарка 330,00 ден.

(се поставува на

Intermat права шарка)

60576

FFA  page 134

 (на горен панел) за останати шарки (полуколено, колено, 165°-120° итн)

Пригушник со раб за врата 340,00 ден.

60579

Пригушник без раб за врата 340,00 ден.

60580

FFA  page 136

Шифра: 1532401

Шифра: 1532402

Шифра: 1532403

Модерниот мебел веќе неможе да се замисли без тивко и меко затворање на 

вратите. Silent System меко и тивко ги затвора вратите, лесно е за инсталација, и 

секако може да се инсталира и на веќе поставени врати.

Шифра: 1532404



МЕГАТЕХНА

07 2023
3  /  05

Push To Open (P2O) 

Шарка за ПТО

Шарка ПТО  C0 T42 122,00 ден.

Интермат

права

9043361 FFA  page 70

Шарка ПТО  C9,5 Т42 130,00 ден.

Интермат

полуколено

9043362 FFA  page 70

Шарка ПТО  C16 Т42 130,00 ден.

Интермат

колено

9043363 FFA  page 70

Шарка ПТО  C0 Т42 417,00 ден.

Интермат

165°

9099810 FFA  page 86

Шарка ПТО  C0 TH52 192,00 ден.

Сенсис

права

9073662 FFA   page 26

Шарка ПТО  C16,5 TH52 259,00 ден.

Сенсис

колено

9073664 FFA   page 26

1532200 монтажна плочка 0 mm за Intermat 15,00 ден.

1532201 монтажна плочка  1,5 mm за Intermat 17,00 ден.

1532202 монтажна плочка  3 mm за Intermat 18,00 ден.

1532203 монтажна плочка  5 mm за Intermat 20,00 ден.

1532231 монтажна плочка  1,5 mm Еуро штраф за Intermat 20,00 ден.

1532221 In Line монтажна плочка 1,5 mm за Intermat  42,00 ден.

1532301 Украсна покривна плочка Intermat (nickel) 8,00 ден.

Шифра:   1533503

Шифра: 1533101

Шифра: 1533102

Шифра: 1533103

Шифра: 1533104

Шифра:   1533501



МЕГАТЕХНА

07 2023
3  /  06

Push To Open (P2O) 

1533014 ПТО буткач пин 37 антрацит 325,00 ден.

1533015 ПТО буткач пин 37 сив 325,00 ден.

1533016 ПТО буткач пинт 37 бел 325,00 ден.

1533052 ПТО магнет 14 сив 359,00 ден.

1533054 ПТО магнет 37 антрацит 385,00 ден.

1533055 ПТО магнет 37 сив 385,00 ден.

1533091 ПТО украсна маска 170,00 ден.

1533005 ПТО буткач сајлент антрацит 2.660,00 ден.

1533006 ПТО буткач сајлент бел 2.660,00 ден.

1533007 ПТО буткач сајлент сив 2.660,00 ден.

За врати без рачка.                                                                                                                           

Притиснете за отварање и со пригушено нежно и меко затворање.



МЕГАТЕХНА

07 2023
3  /  07

Сетови за инсталирање на ПТО системот:

Малопродажна 

цена - денари

Сет за врата со висина до 900 mm (врата со Intermat прави шарки)

Кол.

1533055 ПТО магнет 37 сив 385,00 ден. 1 385,00 ден.

1533101 Шарка права Intermat за ПТО 122,00 ден. 2 244,00 ден.

1532201 монтажна плочка  1,5 mm за Intermat 17,00 ден. 2 34,00 ден.

663,00 ден.

Сет за врата со висина до 900 mm (врата со Intermat полуколено шарки)

Кол.

1533055 ПТО магнет 37 сив 385,00 ден. 1 385,00 ден.

1533102 Шарка полуколено Intermat за ПТО 130,00 ден. 2 260,00 ден.

1532201 монтажна плочка  1,5 mm за Intermat 17,00 ден. 2 34,00 ден.

679,00 ден.

Сет за врата со висина до 900 mm (врата со Intermat колено шарки)

Кол.

1533055 ПТО магнет 37 сив 385,00 ден. 1 385,00 ден.

1533103 Шарка колено Intermat за ПТО 130,00 ден. 2 260,00 ден.

1532201 монтажна плочка  1,5 mm за Intermat 17,00 ден. 2 34,00 ден.

679,00 ден.

Сет за врата со висина до 900 mm (врата со SlideOn прави шарки)

Кол.

1533015 ПТО буткач пин 37 сив 325,00 ден. 1 325,00 ден.

1531101 Шарка права SlideOn 30,00 ден. 2 60,00 ден.

1531201 монтажна плочка  1,5 mm за SlideOn 12,00 ден. 2 24,00 ден.

409,00 ден.

Препорачан шаблон за број на шарки во зависност од висината и тежината на вратата.



МЕГАТЕХНА

07 2023
3  /  08

SENSYS (шарки со интегриран пригушник)

Малопродажна 

цена  ден / ком

Сенсис 186,00 ден.

Шарка  C0 TH52

права

9071205 FFA   page 26

Сенсис 239,00 ден.

Шарка  C9,5 TH52

полуколено

9071206 FFA   page 26

Сенсис 256,00 ден.

Шарка  C16,5 TH52

колено

9071207 FFA   page 26

Сенсис 445,00 ден.

Шарка 165°  права

C0 ТH42

9099540 FFA   page 40

Сенсис 386,00 ден.

Шарка за агол 90° 

 ТH52  мртво крило

9088021 FFA   page 54

Сенсис 386,00 ден.

Шарка  за агол 45°

  ТH52  B -2

9088019 FFA   page 48

Шифра:   1535123

Шарка Sensys - клик шарка за дебелина на врата 15 -24 /32 mm (10 -19 mm), со 

отвор на чашка 35 mm, со функција на самозатворање.  Подесување на преклоп  ± 

2mm; подесување на длабочина  + 3,0 mm / - 2,0 mm; подесување на висина на 

монтажна плочка ± 3 (± 2) mm.

Шифра:   1535101

Шифра:   1535102

Шифра:   1535103

Шифра:   1535104

Шифра:   1535106



МЕГАТЕХНА

07 2023
3  /  09

Сенсис 165,00 ден.

Шарка  без пригушник

права C0 TH52

9073638 FFA   page 26

Сенсис 345,00 ден.

Шарка  за тенки врати

права C0 TH52

9094270 FFA   page 36

Сенсис 278,00 ден.

Шарка  за дебели врати

права C0 TH52

9091400 FFA   page 30

1535200 монтажна плочка  0 mm 26,00 ден.

1535201 монтажна плочка  1,5 mm 23,00 ден.

1535202 монтажна плочка  3 mm 32,00 ден.

1535203 монтажна плочка  5 mm 38,00 ден.

1535210 монтажна плочка  0 mm (штраф со типла) 28,00 ден.

1535211 монтажна плочка  1,5 mm  (штраф со типла) 30,00 ден.

1535212 монтажна плочка  3 mm  (штраф со типла) 33,00 ден.

1535213 монтажна плочка  5 mm  (штраф со типла) 45,00 ден.

монтажна плочка

1535220 со ексцентар  0 mm  (штраф со типла) 56,00 ден.

1535221 со ексцентар  1,5 mm  (штраф со типла) 58,00 ден.

1535222 со ексцентар  3 mm  (штраф со типла) 61,00 ден.

1535311 адаптер за агол 5° за монт. плочка 64,00 ден.

1535301 украсна покривна плочка  за чашка 14,00 ден.

1535302 украсна покривна плочка  за рачка 10,00 ден.

Шифра:   1535151

Шифра:   1535411

Шифра:   1535431



МЕГАТЕХНА

07 2023
3  /  10

SENSYS in obsidian black

Едноставно незабележително

Малопродажна 

цена  ден / ком

Сенсис 310,00 ден.

Шарка  права

црна C0 TH52

9091738 FFA   page 28

Сенсис 415,00 ден.

Шарка  за тенки врати

црна C0 TH52

9091761 FFA   page 38

1535711 монт. плочка црна  1,5 mm  (штраф со типла) 38,00 ден.

1535712 монт. плочка црна  3 mm  (штраф со типла) 39,00 ден.

1535731 монт. плочка црна  линеар  1,5 mm 84,00 ден.

1535801 украсна покривна плочка црна  за чашка 25,00 ден.

1535802 украсна покривна плочка црна  за рачка 12,50 ден.

Шифра:   1535601

Умно камуфлирани, суштествата стануваат практично невидливи во 

нивната околина. Хетих го применува овој интелигентен принцип

од природа во дизајн на мебел. Со шарката на Сенсис во

опсидијан црна. Невидливо убава во Вашиот мебел.

Шифра:   1535651



МЕГАТЕХНА

07 2023
3  /  11

Специјални шарки

Малопродажна 

цена ден /ком

 Шарка за вграден фрижидер 365,00 ден.

 права

72134 FFA  page 244

 Механизам за врата 1.518,00 ден.

за вграден фрижидер

9079390 FFA  page 245

 Шарка  Маркант  11 549,00 ден.

 никел

40242 FFA  page 258

Отклопни механизми

Малопродажна 

цена ден/ком

   Механизам за бифе

   со регулација на брзина на спуштање и магнетно прифаќање на вратата

1.120,00 ден.

21698 21575

1.170,00 ден.

21699 21577

1.230,00 ден.

21701 21581 FFA  page 276

   Механизам за бифе

110,00 ден.

     КХ 200 мм

13233

120,00 ден.

     КХ 250 мм

13235 FFA  page 279

Шифра: 1537102

Special - Шарки за перфектна врска помеѓу корпусот и вратичките која секогаш ви 

овозможува прецизна работа.

Шифра: 1534101

Шифра: 1534102

Шифра: 1534221

Механизмите за отклопни врати повторно се враќаат во модерниот мебел. 

Hettich создаде модерни и квалитетни механизми кои наоѓаат примена во кујни, 

купатила, дневни, спални…

   десен        Класик Д / 365            лев

Шифра: 1537101

Шифра: 1537201 Шифра: 1537211

   десен        Класик Д / 290             лев

Шифра: 1537202 Шифра: 1537212

Шифра: 1537204 Шифра: 1537214

   десен        Класик Д / 465            лев


	sharki naslovna 2023 07
	3 gr hettich cen

